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Suntem o companie cu rulaj mare de produse și o gamă variată, așa că te asigurăm că vei obține un preț bun care te va 
ajuta să crești profitul.

În cazul în care te interesează un produs care nu se află momentan pe stoc, contactează-ne și vom găsi o soluție să te 
putem ajuta.

Încurajați de numărul oamenilor care își doreau să aibă o fermă sau o gospodărie din care să nu lipsească nimic, a 
apărut și al doilea magazin. În timp, am devenit liderii de piață din România în distribuția de unelte pentru agricultură.

În prezent, cei 60 angajați ai noștri sunt gata să te ajute oricând, iar aici vei găsi oameni instruiți, care îți oferă suportul 
în fiecare etapă a procesului de cumpărare. Ne implicăm în fiecare pas și suntem direct responsabili pentru a asigura 
calitatea produselor și pentru a oferi prețuri accesibile.

Povestea nostră a început în 1995, ca o afacere de familie.

Visul părinților a fost dus mai departe, la sute de kilometri distanță de orașul natal, în București. Primul magazin pe 
care l-am deschis în 2007 era specializat în scule de mână, apoi, cu timpul, gama s-a extins la produse pentru îngrijirea 
animalelor.

GENERATOARE • MOTOARE

Astfel, crestem împreun�a!

La noi găsești de toate ca să îți meargă ca pe roate!
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Motoare termice pe benzină

Motoare termice pe benzină cu ax vertical

Motoare diesel

Motoare electrice cu carcasă de aluminiu

Motoare electrice cu carcasă de fontă

Piese de schimb
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Benzină/9CP
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Benzină/6,5CP Benzină/6CP

ax
vertical

GF-1016
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Diesel/10CP

Diesel/7CP

Diesel/7CP
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GF-1546
4kW/Aluminiu

GF-1545
3kW/Aluminiu

GF-1544
2,2kW/Aluminiu

GF-1543
1,5kW/Aluminiu

GF-1542

GF-1510

1,1kW/Aluminiu

0,75kW/Aluminiu

GF-1482
4,5kW/Fontă

GF-1160
4,0kW/Fontă

GF-1159
3,0kW/Fontă

GF-1158
2,5kW/Fontă

GF-1157
2,2kW/Fontă
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Suntem o companie cu rulaj mare de produse și o gamă variată, așa că te asigurăm că vei obține un preț bun care te va 
ajuta să crești profitul.

În cazul în care te interesează un produs care nu se află momentan pe stoc, contactează-ne și vom găsi o soluție să te 
putem ajuta.

Încurajați de numărul oamenilor care își doreau să aibă o fermă sau o gospodărie din care să nu lipsească nimic, a 
apărut și al doilea magazin. În timp, am devenit liderii de piață din România în distribuția de unelte pentru agricultură.

În prezent, cei 60 angajați ai noștri sunt gata să te ajute oricând, iar aici vei găsi oameni instruiți, care îți oferă suportul 
în fiecare etapă a procesului de cumpărare. Ne implicăm în fiecare pas și suntem direct responsabili pentru a asigura 
calitatea produselor și pentru a oferi prețuri accesibile.

Povestea nostră a început în 1995, ca o afacere de familie.

Visul părinților a fost dus mai departe, la sute de kilometri distanță de orașul natal, în București. Primul magazin pe 
care l-am deschis în 2007 era specializat în scule de mână, apoi, cu timpul, gama s-a extins la produse pentru îngrijirea 
animalelor.
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Astfel, crestem împreun�a!

La noi găsești de toate ca să îți meargă ca pe roate!
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ROATE!

Motoare termice pe benzină

Motoare termice pe benzină cu ax vertical

Motoare diesel

Motoare electrice cu carcasă de aluminiu

Motoare electrice cu carcasă de fontă
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GF-1546
4kW/Aluminiu

GF-1545
3kW/Aluminiu

GF-1544
2,2kW/Aluminiu

GF-1543
1,5kW/Aluminiu

GF-1542

GF-1510

1,1kW/Aluminiu

0,75kW/Aluminiu

GF-1482
4,5kW/Fontă

GF-1160
4,0kW/Fontă

GF-1159
3,0kW/Fontă

GF-1158
2,5kW/Fontă
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GENERATOARE (0301)GENERATOARE (0301) GENERATOARE
MOTOARE

GENERATOARE
MOTOARE

GF-1330 GF-1329

GF-1328

GENERATOR BENZINĂ 2.800W GENERATOR BENZINĂ 2.200W

GENERATOR BENZINĂ 900W

1 bucată / bax

1 bucată / bax1 bucată / bax

1 bucată / cutie

1 bucată / cutie1 bucată / cutie

Cod bare: 6426910011907

Cod bare: 6426910011891Cod bare 6426910011914: 

SPECIFICAȚII TEHNICE

SPECIFICAȚII TEHNICESPECIFICAȚII TEHNICE

Capacitate cilindrică

Putere ieșire

Tensiune ieșire

Autonomie

Putere motor termic

Capacitate cilindrică

Putere ieșire

Tensiune ieșire

Autonomie

Putere motor termic

Capacitate cilindrică

Putere ieșire

Tensiune ieșire

Autonomie

Putere motor termic

163 cc

2.200 W

230V

6 ore

4 CP  

63 cc

900 W

230V

6 ore

2 CP  

163 cc

2.800 W

230V

6 ore

4 CP  
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GENERATOARE (0301)GENERATOARE (0301) GENERATOARE
MOTOARE

GENERATOARE
MOTOARE

GF-1330 GF-1329

GF-1328

GENERATOR BENZINĂ 2.800W GENERATOR BENZINĂ 2.200W

GENERATOR BENZINĂ 900W

1 bucată / bax

1 bucată / bax1 bucată / bax

1 bucată / cutie

1 bucată / cutie1 bucată / cutie

Cod bare: 6426910011907

Cod bare: 6426910011891Cod bare 6426910011914: 

SPECIFICAȚII TEHNICE

SPECIFICAȚII TEHNICESPECIFICAȚII TEHNICE

Capacitate cilindrică

Putere ieșire

Tensiune ieșire

Autonomie

Putere motor termic

Capacitate cilindrică

Putere ieșire

Tensiune ieșire

Autonomie

Putere motor termic

Capacitate cilindrică

Putere ieșire

Tensiune ieșire

Autonomie

Putere motor termic

163 cc

2.200 W

230V

6 ore

4 CP  

63 cc

900 W

230V

6 ore

2 CP  

163 cc

2.800 W

230V

6 ore

4 CP  
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MOTOARE TERMICE (0303)MOTOARE TERMICE (0303) GENERATOARE
MOTOARE

GENERATOARE
MOTOARE

GF-0344 GF-0163

GF-0166 GF-0164

MOTOR TERMIC PE BENZINĂ 9CP MOTOR TERMIC PE BENZINĂ 6,5CP

MOTOR TERMIC PE BENZINĂ 13CP MOTOR TERMIC PE BENZINĂ 7CP

1 bucată / bax 1 bucată / bax

1 bucată / bax 1 bucată / bax

1 bucată / cutie 1 bucată / cutie

1 bucată / cutie 1 bucată / cutie

Cod bare: 6426910008389 Cod bare: 6426910010146

Cod bare: 6426910010115 Cod bare: 6426910010139

SPECIFICAȚII TEHNICE SPECIFICAȚII TEHNICE

SPECIFICAȚII TEHNICE SPECIFICAȚII TEHNICE

Capacitate cilindrică

Putere

Tip combustibil

Viteză de rotație

Capacitate cilindrică

Putere

Tip combustibil

Viteză de rotație

Capacitate cilindrică

Putere

Tip combustibil

Viteză de rotație

Capacitate cilindrică

Putere

Tip combustibil

Viteză de rotație

270 cc

9CP

Benzină

3.600 rpm

  

196 cc

6,5CP

Benzină

3.600 rpm

  

389 cc

13,6CP

Benzină

3.600 rpm

  

196 cc

7,0CP

Benzină

3.600 rpm
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MOTOARE TERMICE (0303)MOTOARE TERMICE (0303) GENERATOARE
MOTOARE

GENERATOARE
MOTOARE

GF-0344 GF-0163

GF-0166 GF-0164

MOTOR TERMIC PE BENZINĂ 9CP MOTOR TERMIC PE BENZINĂ 6,5CP

MOTOR TERMIC PE BENZINĂ 13CP MOTOR TERMIC PE BENZINĂ 7CP

1 bucată / bax 1 bucată / bax

1 bucată / bax 1 bucată / bax

1 bucată / cutie 1 bucată / cutie

1 bucată / cutie 1 bucată / cutie

Cod bare: 6426910008389 Cod bare: 6426910010146

Cod bare: 6426910010115 Cod bare: 6426910010139

SPECIFICAȚII TEHNICE SPECIFICAȚII TEHNICE

SPECIFICAȚII TEHNICE SPECIFICAȚII TEHNICE

Capacitate cilindrică

Putere

Tip combustibil

Viteză de rotație

Capacitate cilindrică

Putere

Tip combustibil

Viteză de rotație

Capacitate cilindrică

Putere

Tip combustibil

Viteză de rotație

Capacitate cilindrică

Putere

Tip combustibil

Viteză de rotație

270 cc

9CP

Benzină

3.600 rpm

  

196 cc

6,5CP

Benzină

3.600 rpm

  

389 cc

13,6CP

Benzină

3.600 rpm

  

196 cc

7,0CP

Benzină

3.600 rpm
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GENERATOARE
MOTOARE

GENERATOARE
MOTOARE MOTOARE TERMICE (0303)MOTOARE TERMICE (0303)

GF-1017 GF-0356

GF-1016

MOTOR TERMIC PE BENZINĂ CU AX VERTICAL 6CP MOTOR DIESEL 186FA

MOTOR TERMIC PE BENZINĂ CU AX VERTICAL 4,5CP

1 bucată / bax

1 bucată / bax1 bucată / bax

1 bucată / cutie

1 bucată / cutie1 bucată / cutie

Cod bare: 6426910002462

Cod bare: 6426910008266Cod bare: 6426910002479

SPECIFICAȚII TEHNICE

SPECIFICAȚII TEHNICESPECIFICAȚII TEHNICE

Capacitate cilindrică

Putere

Tip combustibil

Viteză de rotație

Capacitate cilindrică

Putere

Tip combustibil

Viteză de rotație

Capacitate cilindrică

Putere

Tip combustibil

Viteză de rotație

173 cc

6,0CP

Benzină

3.600 rpm

  

418 cc

10CP

Motorină

1.300 rpm

  

135 cc

4,5CP

Benzină

3.600 rpm
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GENERATOARE
MOTOARE

GENERATOARE
MOTOARE MOTOARE TERMICE (0303)MOTOARE TERMICE (0303)

GF-1017 GF-0356

GF-1016

MOTOR TERMIC PE BENZINĂ CU AX VERTICAL 6CP MOTOR DIESEL 186FA

MOTOR TERMIC PE BENZINĂ CU AX VERTICAL 4,5CP

1 bucată / bax

1 bucată / bax1 bucată / bax

1 bucată / cutie

1 bucată / cutie1 bucată / cutie

Cod bare: 6426910002462

Cod bare: 6426910008266Cod bare: 6426910002479

SPECIFICAȚII TEHNICE

SPECIFICAȚII TEHNICESPECIFICAȚII TEHNICE

Capacitate cilindrică

Putere

Tip combustibil

Viteză de rotație

Capacitate cilindrică

Putere

Tip combustibil

Viteză de rotație

Capacitate cilindrică

Putere

Tip combustibil

Viteză de rotație

173 cc

6,0CP

Benzină

3.600 rpm

  

418 cc

10CP

Motorină

1.300 rpm

  

135 cc

4,5CP

Benzină

3.600 rpm
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GENERATOARE
MOTOARE

GENERATOARE
MOTOARE MOTOARE ELECTRICE (0302)MOTOARE TERMICE (0303)

GF-0358

GF-0357

MOTOR DIESEL 178F

MOTOR DIESEL 170F

1 bucată / bax

1 bucată / bax

1 bucată / cutie

1 bucată / cutie

Cod bare: 6426910008242

Cod bare: 6426910008259

SPECIFICAȚII TEHNICE

SPECIFICAȚII TEHNICE

Capacitate cilindrică

Putere

Tip combustibil

Viteză de rotație

Capacitate cilindrică

Putere

Tip combustibil

Viteză de rotație

211 cc

7CP

Motorină

3.000 rpm

  

211 cc

7CP

Motorină

3.000 rpm

  

GF-1546

MOTOR ELECTRIC 2.800 rpm / 4kW CU CARCASĂ DE ALUMINIU

1 bucată / bax
1 bucată / cutie

Cod bare: 6426910015844

SPECIFICAȚII TEHNICE

Amperaj

Grad de protecție

Putere

Viteză de rotație

22,1 A

IP44

4 kW

2.800 rpm
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GENERATOARE
MOTOARE

GENERATOARE
MOTOARE MOTOARE ELECTRICE (0302)MOTOARE TERMICE (0303)

GF-0358

GF-0357

MOTOR DIESEL 178F

MOTOR DIESEL 170F

1 bucată / bax

1 bucată / bax

1 bucată / cutie

1 bucată / cutie

Cod bare: 6426910008242

Cod bare: 6426910008259

SPECIFICAȚII TEHNICE

SPECIFICAȚII TEHNICE

Capacitate cilindrică

Putere

Tip combustibil

Viteză de rotație

Capacitate cilindrică

Putere

Tip combustibil

Viteză de rotație

211 cc

7CP

Motorină

3.000 rpm

  

211 cc

7CP

Motorină

3.000 rpm

  

GF-1546

MOTOR ELECTRIC 2.800 rpm / 4kW CU CARCASĂ DE ALUMINIU

1 bucată / bax
1 bucată / cutie

Cod bare: 6426910015844

SPECIFICAȚII TEHNICE

Amperaj

Grad de protecție

Putere

Viteză de rotație

22,1 A

IP44

4 kW

2.800 rpm
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GENERATOARE
MOTOARE

GENERATOARE
MOTOARE MOTOARE ELECTRICE (0302)MOTOARE ELECTRICE (0302)

GF-1545

GF-1544

MOTOR ELECTRIC 2.800 rpm / 3kW CU CARCASĂ DE ALUMINIU

MOTOR ELECTRIC 2.800 rpm / 2,2kW CU CARCASĂ DE ALUMINIU

1 bucată / bax

1 bucată / bax

1 bucată / cutie

1 bucată / cutie

Cod bare: 6426910015837

Cod bare: 6426910015820

SPECIFICAȚII TEHNICE

SPECIFICAȚII TEHNICE

Amperaj

Grad de protecție

Putere

Viteză de rotație

Amperaj

Grad de protecție

Putere

Viteză de rotație

18,2 A

IP44

3 kW

2.800 rpm

  

13,7 A

IP44

2,2 kW

2.800 rpm

  

GF-1543

GF-1542

MOTOR ELECTRIC 2.800 rpm / 1,5kW CU CARCASĂ DE ALUMINIU

MOTOR ELECTRIC 2.800 rpm / 1,1kW CU CARCASĂ DE ALUMINIU

1 bucată / bax

1 bucată / bax

1 bucată / cutie

1 bucată / cutie

Cod bare: 6426910015813

Cod bare: 6426910015806

SPECIFICAȚII TEHNICE

SPECIFICAȚII TEHNICE

Amperaj

Grad de protecție

Putere

Viteză de rotație

Amperaj

Grad de protecție

Putere

Viteză de rotație

9,4 A

IP44

1,5 kW

2.800 rpm

  

7 A

IP44

1,1 kW

2.800 rpm
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GENERATOARE
MOTOARE

GENERATOARE
MOTOARE MOTOARE ELECTRICE (0302)MOTOARE ELECTRICE (0302)

GF-1545

GF-1544

MOTOR ELECTRIC 2.800 rpm / 3kW CU CARCASĂ DE ALUMINIU

MOTOR ELECTRIC 2.800 rpm / 2,2kW CU CARCASĂ DE ALUMINIU

1 bucată / bax

1 bucată / bax

1 bucată / cutie

1 bucată / cutie

Cod bare: 6426910015837

Cod bare: 6426910015820

SPECIFICAȚII TEHNICE

SPECIFICAȚII TEHNICE

Amperaj

Grad de protecție

Putere

Viteză de rotație

Amperaj

Grad de protecție

Putere

Viteză de rotație

18,2 A

IP44

3 kW

2.800 rpm

  

13,7 A

IP44

2,2 kW

2.800 rpm

  

GF-1543

GF-1542

MOTOR ELECTRIC 2.800 rpm / 1,5kW CU CARCASĂ DE ALUMINIU

MOTOR ELECTRIC 2.800 rpm / 1,1kW CU CARCASĂ DE ALUMINIU

1 bucată / bax

1 bucată / bax

1 bucată / cutie

1 bucată / cutie

Cod bare: 6426910015813

Cod bare: 6426910015806

SPECIFICAȚII TEHNICE

SPECIFICAȚII TEHNICE

Amperaj

Grad de protecție

Putere

Viteză de rotație

Amperaj

Grad de protecție

Putere

Viteză de rotație

9,4 A

IP44

1,5 kW

2.800 rpm

  

7 A

IP44

1,1 kW

2.800 rpm
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GENERATOARE
MOTOARE

GENERATOARE
MOTOARE MOTOARE ELECTRICE (0302)MOTOARE ELECTRICE (0302)

GF-1510

GF-1482

MOTOR ELECTRIC 2.800 rpm / 0,75kW CU CARCASĂ DE ALUMINIU

MOTOR ELECTRIC 3.000 rpm / 4,5kW

1 bucată / bax

1 bucată / bax

1 bucată / cutie

1 bucată / cutie

Cod bare: 6426910015387

Cod bare: 6426910014892

SPECIFICAȚII TEHNICE

SPECIFICAȚII TEHNICE

Amperaj

Grad de protecție

Putere

Viteză de rotație

Amperaj

Grad de protecție

Putere

Viteză de rotație

5,1 A

IP44

0,75 kW

2.800 rpm

  

19,8 A

IP44

4,5 kW

3.000 rpm

  

GF-1160

GF-1159

MOTOR ELECTRIC 3.000 rpm / 4,0kW

MOTOR ELECTRIC 3.000 rpm / 3,0kW

1 bucată / bax

1 bucată / bax

1 bucată / cutie

1 bucată / cutie

Cod bare: 6426910001045

Cod bare: 6426910001052

SPECIFICAȚII TEHNICE

SPECIFICAȚII TEHNICE

Amperaj

Grad de protecție

Putere

Viteză de rotație

Amperaj

Grad de protecție

Putere

Viteză de rotație

19,8 A

IP44

4,0 kW

3.000 rpm

  

11,6 A

IP44

3,0 kW

3.000 rpm
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GENERATOARE
MOTOARE

GENERATOARE
MOTOARE MOTOARE ELECTRICE (0302)MOTOARE ELECTRICE (0302)

GF-1510

GF-1482

MOTOR ELECTRIC 2.800 rpm / 0,75kW CU CARCASĂ DE ALUMINIU

MOTOR ELECTRIC 3.000 rpm / 4,5kW

1 bucată / bax

1 bucată / bax

1 bucată / cutie

1 bucată / cutie

Cod bare: 6426910015387

Cod bare: 6426910014892

SPECIFICAȚII TEHNICE

SPECIFICAȚII TEHNICE

Amperaj

Grad de protecție

Putere

Viteză de rotație

Amperaj

Grad de protecție

Putere

Viteză de rotație

5,1 A

IP44

0,75 kW

2.800 rpm

  

19,8 A

IP44

4,5 kW

3.000 rpm

  

GF-1160

GF-1159

MOTOR ELECTRIC 3.000 rpm / 4,0kW

MOTOR ELECTRIC 3.000 rpm / 3,0kW

1 bucată / bax

1 bucată / bax

1 bucată / cutie

1 bucată / cutie

Cod bare: 6426910001045

Cod bare: 6426910001052

SPECIFICAȚII TEHNICE

SPECIFICAȚII TEHNICE

Amperaj

Grad de protecție

Putere

Viteză de rotație

Amperaj

Grad de protecție

Putere

Viteză de rotație

19,8 A

IP44

4,0 kW

3.000 rpm

  

11,6 A

IP44

3,0 kW

3.000 rpm
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GENERATOARE
MOTOARE

GENERATOARE
MOTOARE PIESE DE SCHIMB (0303)MOTOARE ELECTRICE (0302)

APRINDERE MOTOR GX110/GX200

1 bucată/ cutie
100 bucăți / bax
Cod bare (EAN): 6426910006002

GF-0589

TOBĂ MOTOR BENZINĂ 6,5CP NICHELATĂ

1 bucată/ cutie
24 bucăți / bax
Cod bare (EAN): 6426910005920

GF-0597

REZERVOR MOTOR BENZINĂ 6,5CP

1 bucată / cutie
12 bucăți / bax
Cod bare (EAN): 6426910005913

GF-0598

FILTRU AER MOTOR BENZINĂ 6,5CP

1 bucată / cutie
50 bucăți / bax
Cod bare (EAN): 6426910005906

GF-0599

DEMAROR GENERATOR ROTUND MARE

1 bucată / cutie
30 bucăți / bax
Cod bare (EAN): 6426910009140

GF-0267

SET GARNITURI MOTOR GX160

1 bucată / cutie
500 bucăți / bax
Cod bare (EAN): 6426910006019

GF-0588

DEMAROR GENERATOR ROTUND MIC

1 bucată / cutie
40 bucăți / bax
Cod bare (EAN): 6426910009164

GF-0265

DEMAROR GENERATOR ROTUND MIC

1 bucată / cutie
40 bucăți / bax
Cod bare (EAN): 6426910009157

GF-0266

PISTON COMPLET MOTOR BENZINĂ 6,5CP

1 bucată / cutie
100 bucăți / bax
Cod bare (EAN): 6426910005869

GF-0603

CARBURATOR MOTOR BENZINĂ 6,5CP 188

1 bucată / cutie
50 bucăți / bax
Cod bare (EAN): 6426910005852

GF-0604

GF-1158

GF-1157

MOTOR ELECTRIC 3.000 rpm / 2,5kW

MOTOR ELECTRIC 3.000 rpm / 2,2kW

1 bucată / bax

1 bucată / bax

1 bucată / cutie

1 bucată / cutie

Cod bare: 6426910001069

Cod bare: 6426910001076

SPECIFICAȚII TEHNICE

SPECIFICAȚII TEHNICE

Amperaj

Grad de protecție

Putere

Viteză de rotație

Amperaj

Grad de protecție

Putere

Viteză de rotație

10,2 A

IP44

2,5 kW

3.000 rpm

  

9,6 A

IP44

2,2 kW

3.000 rpm
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GENERATOARE
MOTOARE

GENERATOARE
MOTOARE PIESE DE SCHIMB (0303)MOTOARE ELECTRICE (0302)

APRINDERE MOTOR GX110/GX200

1 bucată/ cutie
100 bucăți / bax
Cod bare (EAN): 6426910006002

GF-0589

TOBĂ MOTOR BENZINĂ 6,5CP NICHELATĂ

1 bucată/ cutie
24 bucăți / bax
Cod bare (EAN): 6426910005920

GF-0597

REZERVOR MOTOR BENZINĂ 6,5CP

1 bucată / cutie
12 bucăți / bax
Cod bare (EAN): 6426910005913

GF-0598

FILTRU AER MOTOR BENZINĂ 6,5CP

1 bucată / cutie
50 bucăți / bax
Cod bare (EAN): 6426910005906
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Informațiile cuprinse în aceasta broșură au un caracter general de prezentare și pot conține erori datorate procesării sau unor modificări ulterioare ale 
producătorilor. Pozele pot să nu reflecte forma sau culoarea finală a produsului. Toate produsele respectă reglementările CE în vigoare și sunt disponibile 

prin rețeaua de distribuție GOLDEN FISH SRL.

GENERATOARE • MOTOARE

PIESE DE SCHIMB (0303)GENERATOARE
MOTOARE

BUȘON ULEI MOTOR BENZINĂ 6,5CP

1 bucată/ cutie
500 bucăți / bax
Cod bare (EAN): 6426910005814

GF-0608

AX CAME MOTOR BENZINĂ 6,5CP

1 bucată / cutie
100 bucăți / bax
Cod bare (EAN): 6426910005791

GF-0610

CARBURATOR MOTOR BENZINĂ 6,5CP 168

1 bucată / cutie
50 bucăți / bax
Cod bare (EAN): 6426910005838

GF-0606

REGULATOR TURAȚIE MOTOR BENZINĂ 6,5CP

1 bucată/ cutie
500 bucăți / bax
Cod bare (EAN): 6426910005807

GF-0609

BUJIE MOTOR BENZINĂ 6,5CP

10 bucăți / cutie
400 bucăți / bax
Cod bare (EAN): 6426910003766

GF-0817

FULIE DUBLĂ MOTOR BENZINĂ AX 20 mm

1 bucată / cutie
100 bucăți / bax
Cod bare (EAN): 6426910005821

GF-0607

KIT CONVERSIE GPL - BENZINĂ

1 bucată / cutie
30 bucăți / bax
Cod bare (EAN): 6426910002455

GF-1018

KIT CONVERSIE GPL - BENZINĂ

1 bucată / cutie
30 bucăți / bax
Cod bare (EAN): 6426910002448

GF-1019

Material: Plastic

Generatoare compatibile:
5CP / 6,5CP / 7CP

Generatoare compatibile:
5,5CP / 6,5CP / 7CP
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SC GOLDEN FISH SRL
Comuna Ștefăneștii de Jos, Șoseaua de Centură nr. 6,
Platforma betonată D.1.1., Pavilion Administrativ,
Biroul nr.12, Etaj 1, Județul Ilfov

(+4) 0746 533 474
contact@micul-fermier.ro

www.micul-fermier.ro

GENERATOARE
MOTOARE
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